A Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
hirdetménye ingatlan-nyilvantartasi eljaras
meginditasarol

A Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
Foldhivatali Féosztaly, mint ingatlanligyi hatésag az
ingatlan-nyilvantartasrél szolé 2021. évi C. térvény 47. §
a alapjan értesiti az érintetteket, hogy az alabbi
ingatlanokra vonatkozéan 2026. marcius 05. napjan
ingatlan-nyilvantartasi eljaras indult.

TELEPULES FEKVES HRSZ |
Abadszalok BELTERULET 106/9
Abéadszalok BELTERULET 5676
Abadszalok KULTERULET 138/4
Abadszalok KULTERULET 224/26
Alattyan BELTERULET 109
Alattyan BELTERULET 1255/1
Alattyan BELTERULET 481/1
Alattyan BELTERULET 481/2
Alattyan BELTERULET 537
Alattyan BELTERULET 568
Alattyan KULTERULET 44/7
Alattyan ZARTKERT 1802
Alattyan ZARTKERT 1803
Alattyan ZARTKERT 1969
Berekfiirdd BELTERULET 322
Besenyszog BELTERULET 384
Besenyszog BELTERULET 669
Besenyszog BELTERULET 741
Besenyszog BELTERULET 863
Besenyszog BELTERULET 9999999
Besenyszog KULTERULET 116/8
Besenyszog KULTERULET 16/16
Besenyszog ZARTKERT 2821
Besenyszog ZARTKERT 4515
Cibakhaza BELTERULET 1515
Cibakhaza BELTERULET 1516
Cibakhaza BELTERULET 717
Cibakhaza ZARTKERT 3077
Csataszog KULTERULET 56
Csépa BELTERULET 105
Csépa BELTERULET 1339
Csépa BELTERULET 274
Cserkesz616 BELTERULET 173
Cserkesz6l6 BELTERULET 834
Cserkesz616 KULTERULET 108/19
Cserkesz6l6 KULTERULET 113/43
Cserkesz616 KULTERULET 113/45
Cserkesz6l6 KULTERULET 113/51
Cserkesz616 KULTERULET 113/53
Cserkesz6l6 KULTERULET 113/54
Cserkesz616 KULTERULET 156/2
Cserkesz6l6 KULTERULET 25/16
Cserkesz616 KULTERULET 25/17
Cserkesz6l6 KULTERULET 255/17
Fegyvernek BELTERULET 2529
Jaszalsészentgyorgy BELTERULET 2285
Jaszalsészentgyérgy BELTERULET 454
Jaszalsészentgyorgy BELTERULET 580
Jaszalsészentgyérgy BELTERULET 922
Jaszapati BELTERULET 1019/4
Jaszapati BELTERULET 1271
Jaszapati BELTERULET 1373
Jaszapati BELTERULET 2716/2
Jaszapati BELTERULET 339/93
Jaszapati BELTERULET 3834
Jaszapati BELTERULET 968
Jaszapati KULTERULET 152/54
Jaszapati KULTERULET 192/47
Jaszapati KULTERULET 216/24
Jaszapati KULTERULET 216/56
Jaszapati KULTERULET 218/37
Jaszapati KULTERULET 227/2
Jaszapati KULTERULET 252/58
Jaszapati KULTERULET 304/8
Jaszapati KULTERULET 34/3
Jaszapati KULTERULET 92/23
Jaszapati ZARTKERT 4425
Jaszapati ZARTKERT 4437
Jaszéarokszallas BELTERULET 1986
Jaszarokszallas BELTERULET 2655
Jaszarokszallas BELTERULET 3806/1
Jaszarokszallas BELTERULET 3806/2
Jaszarokszallas BELTERULET 4208
Jaszarokszallas BELTERULET 549/1
Jaszarokszallas BELTERULET 560
Jaszarokszallas BELTERULET 74/2
Jaszarokszallas BELTERULET 771
Jaszarokszallas KULTERULET 170/43
Jaszarokszallas KULTERULET 279/10
Jaszarokszallas KULTERULET 314/14
Jaszarokszallas KULTERULET 86/7
Jaszarokszallas KULTERULET 88/25
Jaszberény BELTERULET 1591
Jaszberény BELTERULET 1751/1
Jaszberény BELTERULET 2800/2
Jaszberény BELTERULET 3888/2/A/12
Jaszberény BELTERULET 5065/2
Jaszberény BELTERULET 6476/1
Jaszberény BELTERULET 7529
Jaszberény BELTERULET 7534
Jaszberény BELTERULET 7678
Jaszberény BELTERULET 9381/51
Jaszberény BELTERULET 9451/11
Jaszberény BELTERULET 9471/61
Jaszberény KULTERULET 450/45
Jaszberény KULTERULET 685/15
Jaszberény KULTERULET 815/27
Jaszberény ZARTKERT 16749/2
Jaszboldoghaza KULTERULET 230/5



Jaszdozsa
Jaszdozsa
Jaszfels6szentgyorgy
Jaszfels6szentgyorgy
Jaszfels6szentgyorgy
Jaszfels6szentgyorgy
Jaszfels6szentgyorgy
Jaszfels6szentgyorgy
Jaszfels6szentgyorgy
Jaszfels6szentgyorgy
Jaszfels6szentgyorgy
Jaszfels6szentgyorgy
Jaszfels6szentgyorgy
Jaszfényszaru
Jaszfényszaru
Jaszfényszaru
Jaszfényszaru

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

514/1

22712

50/20
63/11
63/19
63/20
63/9
99/4
99/6
99/9

911/86

227

213

299

1373
1998
386



Jaszivany
Jaszivany
Jaszivany
Jaszivany
Jaszivany
Jaszjakdhalma
Jaszjakohalma
Jaszjakdhalma
Jaszkisér
Jaszkisér
Jaszkisér
Jaszkisér
Jaszkisér
Jaszkisér
Jaszkisér
Jaszkisér
Jaszkisér
Jaszkisér
Jaszkisér
Jaszkisér
Jaszkisér
Jaszkisér
Jaszladany
Jaszladany
Jaszszentandras
Jaszszentandras
Jaszszentandras
Jaszszentandras
Jaszszentandras
Karcag

Karcag

Karcag
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Karcag

Karcag

Karcag

Karcag
Kenderes
Kenderes
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Kenderes
Kenderes
Kenderes
Kenderes
Kenderes
Kenderes
Kengyel
Kengyel
Kengyel
Kisujszallas
Kisujszallas
Kuncsorba
Kunhegyes
Kunhegyes
Kunhegyes
Kunhegyes
Kunhegyes
Kunmadaras
Kunmadaras
Kunmadaras
Kunmadaras
Kunmadaras
Kunmadaras
Kunmadaras

KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
ZARTKERT

ZARTKERT

ZARTKERT

BELTERULET
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BELTERULET
BELTERULET
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BELTERULET
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146/19

166/5
21/33
48/12
54/7
156/37
72165
76/6
1664
148/11
160/1
237
253/4
683/5
708/1
755/12
764/5
766/1
812/17
2835
3096
3232
1233
1683
116/88
116/91
5/93
9/107
9/121
1331
209
2232
2533/4/A/12
3098
329/1
329/2
5577
5635
5661
5741
65/6/A/21
783
13595
1098
1113
1519/1
1660
1831/3
310
400
44/3
484
603
265/21
139
528
139
3026/3/A/2
500
55/27
1951/1
2738
318/13
970
979/8
1249
1434
1855
2065
2106
236
254



Kunmadaras
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Kunmadaras
Kunszentmarton
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Kunszentmarton
Martfi

Martfii
Mezétar
Mezétar
Mezétar
Mezétar
Mezétar
Mezétar
Mezétar
Nagykori
Nagykori
Nagykori
Ocséd

Ocséd

Ocséd

Ocséd

Ocséd

Ocséd

Ocséd

Ocséd
Rékoczifalva
Rakoczifalva
Rékoczifalva
Rakoczitjfalu
Rakaczitjfalu
Szajol
Szelevény
Szelevény
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321/3
680
889
987
154/4
441/33
441/35
446/84
3515
3516
2441
2861
516/18
517/6
517/78
517/79
517/84
517/85
1559
1261
370/10/A/9
987
1478/16
1478/17
1478120
1487/1
1489/1
1491
87/110
87/117
87/118
1442
1471
1639
416
431
735
291/1
78/4
1090/3
1205
980/2
407/1
17/19
2320
123
144
123
8000
10396/4
10624/6
10960
11305
11556/22
11745/1
11745/7
12154
1228
1428/11/A/8
1428/18/A/105
1475/4
15829
19012/16/A/123
1949/22/A/35
1960/2/A/114
1960/3/A/62
2177/11/A/8
3018/3/A/1
347/2/A/3
3668
3850
4023/2/A/35
4023/5/A/44
4112/2/A/13
4260/21/A/11
4260/22/A/3
4558/2/B/16
4566/7/A/10
4660/5/A/10
4760/11/A/41
5171/13IAI7
5679
5955
5997
6182
6276/1
6276/2
6321
6399
7255
7433/1
764/21/A/121
764/27/A/33
764/6/A/52
776/39/A/131
8000
8163/19



Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Szolnok
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Tiszabd
Tiszabdé
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Tiszabura
Tiszaderzs
Tiszafoldvar
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Tiszaf6ldvar
Tiszafoldvar
Tiszaf6ldvar
Tiszafiired
Tiszafiired
Tiszagyenda
Tiszaigar
Tiszainoka
Tiszajend
Tiszajen6
Tiszajend
Tiszajen6
Tiszakirt
Tiszakurt
Tiszakirt
Tiszakurt
Tiszakirt
Tiszadrs
Tiszadrs
Tiszadrs
TiszapUspOki
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Tiszaroff
Tiszaroff
Tiszasas
Tiszastily
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Tiszateny6
Tiszatenyd
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Tiszavarkony
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Zagyvarékas
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8323
836
8918
9085/2/A/48
9107/5/A/49
9429
9568/4/A/62
9570/6/A/51
974
601/60
1327712
15569
20505/9
20516/125
259/1
436/2
658
83
223
691/9
1381
2023
27
3189
4616
4683
5621
5622
5621
5622
706/1
436/2
145
131
48/3
154/15
159/12
169/20
85/22
627
197/5
229/63
229/65
229/66
102
252
79
583
3681/2
1086
1086
598
475/2
1311
41/1
411
766
308/10
325/34
475/2
481/15
155/1
184
22712
455
61/2
155/1
513
1036
116
155
52
3133
3203
1375
1378
2739
3
399
5753
7105
7344
444
426/1
684/25
684/62
733122
762/46
762/51
762/52
762/53
111411
2009
2203
2428
263
65/43
272

Kelt: az alairas id6bélyegzoéjével megegyezden.

Hirdetmény kifliggesztésének napja: 2026.03.06.

Hirdetmény levételének napja: 2026.03.12.

Digitalisan alairta:

dr. Banfi Zsuzsanna
f6osztayvezetd
Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
Datum:2026.03.06. 11:35:56



		2026-03-06T11:35:56+0100




